
 
 
 

 
 
 

 
Ministero 

dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

  

 

 

 

  
 

 
 

Unione Europea 

Distretto XII  
Via Giuseppe Abbruzzese, 38 – 70020 Bitetto (Ba) 

Tel. direzione 080/9920099 – Tel/Fax segreteria 080/9920091 
posta certificata – baps24000d@pec.istruzione.it  

C.M.  BAPS24000D baps24000d@istruzione.it      -      www.lsamaldi.it C.F.  93158670724 

 
 

Prot. N°. 4924 C/24c        Bitetto, 22/09/2018 

Agli Atti  

All’ALBO e al sito web della Scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. prot. AOODGEFID\n. 2999 del 13/03/2017 - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo 
e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di 
orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 
lavorativi. 

VISTA la candidatura N. 988897-2999 presentata da questo Liceo in data 03/06/2017, 
schedulata con prot. N. 24632 del 20/06/2017 

VISTA la Nota MIUR AOODGEFID prot. n. 0003500 del 22-02-2018 con la quale l’Autorità 
di Gestione ha reso note le graduatorie dei progetti pervenuti e valutati ammissibili 
 
VISTA la Lettera MIUR - AOODGEFID/7915 del 27/03/2018 con la quale viene autorizzato 
il Progetto di questo istituto “Amaldi Vision: Orientarsi per scegliere” (Codice 10.1.6A-
FSEPON-PU-2018-27) e che costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle attività e 
fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6 c.4 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico 
le variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
 
Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2018; 

INCARICO RESPONSABILE UNICO 
Progetto “Amaldi Vision: Orientarsi per scegliere”   

Codice 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-27 
Codice CUP: I47D17000060007 

 



 
 
 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 
degli interventi, a valere Asse I - Istruzione – Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di 
continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. - “Amaldi 
Vision: Orientarsi per scegliere” (Codice 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-27) 

di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla 
relativa ratifica nella prima seduta utile. 
 
 

 
 
 
 

 


